confuetas praßari. Gregorius Magiflri Berteraimi

facit idem quodproximus frater fuus . Hace fimili-

ter plures alii teftantur : RaoGngUelmi de S.An

dreafacit decimam de iis qua habet in Vallefrigida ,

CT terraticum de iis qua habet in S. Andrea ab aliis

fe excufat , quia dicit fe de fervitio fergentaria in

in exercitu, propriis fumtibus , ut alii nobiles ditti catiro S. Andrea , pro quo fervitio tenetur faceré,

Cirej uo- caflrifaceré tenentur Item dixit , quod ipfe teflis ,

ЬНм de- ut nobilis habet jus Çpeciale , feu franchitiamin jure

beat fer- , , , , . . „ ... J .
vire Al>- plateattco . Johannes domim Rogerиjuratus , ertn

й*' t'C"in terroSatMS d**'1 *^em qttodproxiMUs , excepto , quod

& reddere tumulum uv.nm de prabenda, & ire in

exercitu domini Abbat is tribus diebus fuis fumtibus ,

& cum Uteris per Abbatiam . , reñoris

diel i caftri . Nicolaus de Fraimundofacit idem quod

proximus . Andreas de Laurentio facit idem quoi

proximus. Germanus de Frayniundo facit idem

quod proxitnut , фс.

In inquifitione fafta in oppido S.Andrex : Pref- ..^

biter Gualteriusjuratus , & interrogatus dixit quod inoppido

interrogatus dixit idem quod Johannes domini Roge- facit terraticum de omnibus terrisfuis &c. Presbyter ,

rtiFrater ejus & addidit, quodfiper colleílores pe- Andreas de Gualterio facit terraticum de omnibus

сunis, recolligenda pro domino Abbate Сaffinenfi ali- bonisfuis &c. Presbyter Petrus Johannis de Maxilla

quidimponeretur ¡folveret . Petrus domini RogerH fach terraticum de quibusdam bonis fuis, & de qui- ièq^

dixit , fe eje nobilem , ф- vcllefaceré quodfecerunt busdam nonfacit aliquid , quia dicit fe Cabalerium»

pro

«xercitu . non habet preditla ex perfona fupradkti aomini Ric

cardi fed experfona D.qm. D.Rogerii patris fui,

СГ addidit , quod non folvit in colleílis , qua pro Ab

bate Cajftnenfi imponuntur ; ficut alii nobiles caflri

Frati:arum . Raynaldus domini Rogerii juratus , ф
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pro quo tenetwr reddere tertian partem unías tumu

li defrumento , ф aliquando medium tumulum , ф

teneturfervitium equi faceré cumaliis confortibus

fuis,quod obtulttfefaclurum . PresbyterJohannes de

Antonio juratus , ф interrogatus facit terraticum

de omnibus bonisfuis . Dominus Bartholomaus , do

minus Andreas , Nicolaus de Fundis faciunt cum

confortibus pro immunitate ttrratici , & pro molen-

dinofito ubi dicitur ad Aquam faetidam , anno quo

libet fiorenum turtum unum mona/ferio Cajßnenfi .

Petrus de Baronefacit terraticum de terris fuis фс.

ab aliis fe excufat , quia dieit de fervitio Sergenta-

ria pro quofervitio tenetur fervire in exercitu domi

no Abbati tribus diebus expenßs propriis , Ф deinde

ad expenfas domini Abbatis , & dare unum titmu-

lum de prabe nda in procuratione domini Abbatis , ф

déferre Utterat ejufdem domini Abbatis, фгес!о-

ris S. Andres. , ф ipfe pro occafione ditli fcrvitii

fervivit qm. Abbati Bernardo in exercitu in Ponte-

curvo , & Curellis . Nicolaus Petri de Andrea fa

cit terraticum de ternsfuis &c. Ab aliis fe excufat ,

quia dicitfe de fervitio Sergentaria pro quo facit , nt

proximus. Bartholomaus Johannis de Barthohmao

facit terraticum de omnibus terris fuis &c. ab aliis fe

excufat, ut proximus quia facit idem quod proxi

mus фс. Вafilias de Aczolino facit terraticum , ab

aliisfe excufat , quiafacit ut proximus фс. Nicolaas

tnagiftri Giptii Поп facit terraticum de bonis patri

an onialibus quia dicit fe ejfe defervitio С«ballt, pro

quo facit panem , vid.dat Bacco , feutertiam par

tem unius tumuli de grano in procuratione domini

Abbatis , Et ipfe , & alii Cabalerii ad mandatum

Abbatis debet entere , Ф tenere equum , & faceré

aßoeiari eumdem dominum Abbatem cum ipfo equo ,

emitiendo aliqнет armâtum ad expenfas ipforum

per unum diem , deinde ad expenfas Abbatis . De

aliis autem terris advtntitiis facit terraticum фс.

Andreas de notario facit terraticum de omnibus bo

nisfuis , ab aliisfe excufat quia dicit fe eße defervi

tio equino , pro quo cum aliis , qui funt ejufdem fer-

vitii dat carnes , vinum , & omnia neceffaria pra

ter panem , ф prabendam , quia dicit fe difeenfum

a naturali patre , feu avo &c. Barthohmaus Capua-

nusfacit terraticum de omnibus bonis fuis , ф operas

falutes ф alia confueta , ut angararius &c. qua om

nia praßabant alii plures , ut ipfimet fatemur . An

dreas Malfridanus facit terraticum de bonis fuis ,

ф fervitium coquina cum Us qua fpeñant ad idem

fervitium. Petrus de Robertofacit idem quod proxi

mus фс. Coquins Tervitia alii plures fefe obnoxios

profitcntur: Notarius Guillelmus de Nicolao de Fal

eo facit terraticum de quibufdam terris,& de quibuf-

dam non , &fervitium caballiorum Andreasjohan-

nit de Maximilla facit terraticum & fervitium сa-

ballariorum . PetrusJohannis de Robbia facit terra

ticum ф fervitium Sergenteria . Nonaginta ofto

alii fatentur eadem fc pracftare.

inquifitio In inquifitione fada in oppido S. Ambrofii : Ne

in oppido tarius Simon juratus , Ф interrogatus dixit quod

Ci, jacit decimam de quatuor femtmbus , videlicetgra